
Arrangørerne anbefaler også en tur gennem det store serviceområde på dagen. Alle rally-
teams har deres eget service mandskab med, som sørger for at tilrette eventuelle detaljer 
med de fine rallybiler undervejs.  
 
Første bil starter kl. 10 mandag formiddag, og bortset fra en middagspause midt på dagen 
køres der rally indtil alle biler har været igennem banen 4 gange og dermed har kørt 32 km 
hastighedsprøve.  
 
Blandt de allerede tilmeldte er der flere rigtig skrappe biler. Således er 3 af de sidste 4 års 
generelle vindere med i rallyet. 
 
Sidste års vindere Kjellerup mandskabet, Kasper Halberg og Nicolai Sjørring vandt sidste 
år i en Mitsubishi Evo X R4. Den er nu byttet ud med en endnu mere potent Skoda Fabia 
Evo. 
 
Også det førende mandskab i kampen om DM i rally, lokale Carsten Jensen fra Tvis med 
co-driver Michael Fasterholdt i en Renault Clio har vundet rallyet en gang og er naturligvis 
til start i Vinderup.  
 
Endelig er også Tommy Jensen fra Randers, der vandt 2024 udgaven af rallyet i Vinderup 
igen til start i en BMW E30 M3. 
 
Fra de lokale klubber er der 7 deltagende mandskaber. Arrangørklubben Lemvig & Om-
egns Motor Sport har 3 deltagende hold og Holstebro Auto Sport har 4 deltagere blandt 
rallymandskaberne, mens Struer & Omegns Motor Sport nøjes med at deltage med offici-
als til arrangementet. I alt 40 frivillige primært fra de 2 klubber fra Struer og Lemvig er med 
til at sørge for afviklingen.  
 
”De frivillige er meget nødvendige for at afvikle et arrangement som dette, men også velvil-
je fra de lodsejere, der bor eller har virksomhed ved hastighedsprøven i Vinderup, er en 
anden meget vigtig forudsætning”, slutter løbsleder Niels Holst, der spejder mod vejrudsig-
ten og håber det lovede tørvejr med sol kommer til at holde stik.  
 
I dagene op til rallyet kan man se deltagerliste og oversigt over prøven på www.soms.dk  
 

  

 

 

 

Lokale Kim Abildgaard fra Holstebro i en 
Renault Clio Rally 3 er på en imponerende 5. 
plads i kampen om årets DM i rally. 2. 
påskedag er det tæt på hjemmebanen 
Holstebro-teamet kan opleves, når der køres 
rally på vejene i Vinderups industrikvarter. 

 


